
お客様 各位 

令和３年８月２３日 

 

あさか野農業協同組合 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う訪問活動の自粛について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より当組合の各事業をご利用いただき厚くお礼申しあげます。 

  

さて、今般の新型コロナウィルス（COVID－19）の感染拡大の事態を踏まえ、

感染予防の観点から、当組合では下記期間における渉外担当者等の訪問活動を

原則自粛させていただきます。 

 

なお、自粛期間中でも商品等に関する情報提供やお客様からの個別の要請等

につきましては、対応させていただきます。 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申しあげます。 

 敬 具 

【訪問活動自粛期間】 

 令和３年９月１日（水）～当面の間 

  


